

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.: 212 / LDAA – 018 / 2015
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Šanov
se sídlem: Hlavní 65, Šanov, 671 68
zastoupený: Petrem Škarkem, starostou obce
IČ: 00293571
DIČ: -
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Škarek, starosta
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Škarek, starosta

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
stavbu provádí: STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, Tovární 3, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5061885001/2700
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Palla, hlavní stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku č. 1

- 2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna ceny díla z důvodu změny objemu prací požadovaných objednatel.
- 2.2 Dílem se rozumí: „ŠANOV – MÍSTNÍ KOMUNIKACE“

3. Cena díla

- 4.1 Cena díla dle původní smlouvy o dílo činí: **2 397 657,96 Kč** bez daně z přidané hodnoty.
- Cena více a méněprací dle dodatku č. 1 činí: - 54 769,74 Kč bez DPH
- Cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo činí: **2 342 888,22 Kč** bez daně z přidané hodnoty.
- Cena díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.
- Položkový rozpočet více a méněprací je přílohou tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Dodatek přezkoumala: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V Šanově dne 23.12.2015

V Brně dne 30.12.2015

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Petr Škarek
starosta

OZEC ŠANOV
671 68 HRABETICE
IČO: 00293571
DIČ: CZ00293571

Pavel Vacek
ředitel oblasti JIH

STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno, oblast Jih
Tovární 3, 620 00 Brno
(6)

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : DODATEK Č.1	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ŠANOV - MÍSTNÍ KOMUNIKACE	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	-54 770	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	-54 770	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	-54 770	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	-54 770	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	-54 769,74 Kč
DPH	21 % činí :	-11 502,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-66 271,74

Poznámka :

Stavba :	ŠANOV - MÍSTNÍ KOMUNIKACE
Objekt :	DODATEK Č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

20 TI nad vesnicí		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	58 824	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	-27 290	0	0	0	0
5	Komunikace	-955	0	0	0	0
8	Trubní vedení	10 313	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	-19 534	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		21 358	0	0	0	0

Cesta pro pěší - TRASA "C"		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
5	Komunikace	-76 128	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		-76 128	0	0	0	0

Položkový rozpočet

Stavba :	ŠANOV - MÍSTNÍ KOMUNIKACE	
Objekt :	20 TI nad vesnicí	DODATEK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-397,05	13,00	-5 161,65
2	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	68,40	20,00	1 368,00
3	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	68,40	50,00	3 420,00
4	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	12,70	295,00	3 746,50
5	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,70	29,00	368,30
6	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	68,40	107,00	7 318,80
7	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	68,40	11,00	752,40
N	171 10-2111.R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	m3	73,00	108,00	7 884,00
N	583-37369	Štěrkopísek frakce 0-63 B	t	146,00	268,00	39 128,00
	Celkem za	1 Zemní práce				58 824,35
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
9	212 81-0010.RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a	m	-100,00	312,00	-31 200,00
10	211 97-1121.R00	Obsyp štěrko-pískem, trubky d 200 mm	m2	85,00	13,00	1 105,00
11	693-70504	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	85,00	33,00	2 805,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				-27 290,00
Díl: 5		Komunikace				
15	564 85-1114.R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	-6,41	149,00	-955,09
	Celkem za	5 Komunikace				-955,09
Díl: 8		Trubní vedení				
N	831 36-2121.R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	7,50	155,00	1 162,50
		chránička pro závlahu				
N	597-10693	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.2500, DN 200 mm	m	7,50	420,00	3 150,00
		chránička pro závlahu				
N	N1	Výměna šachtové skruže bez dodávky materiálu	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				10 312,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C16/20	m	-547,00	304,00	-166 288,00
21	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-477,00	102,00	-48 654,00
22	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	-50,00	84,00	-4 200,00
23	592-17480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	-10,00	241,00	-2 410,00
24	592-17481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	-10,00	241,00	-2 410,00
		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5				
N	917 86-2111.RV3	včetně obrubníku ABO 100/15/15	m	547,00	310,00	169 570,00
N	451 31-511.R00	Podklad betonový pod dlažbu a obruby tl. do 100 mm	m2	136,70	255,00	34 858,50
		547*0,25				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-19 533,50

Stavba :	ŠANOV - MÍSTNÍ KOMUNIKACE
Objekt :	Cesta pro pěší - TRASA "C"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
6	577 13-4111.R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.do 3 m, tl. 4 cm	m2	-640,00	232,00	-148 480,00
		KOMUNIKACE:320*2		-640,00		
7	573 21-1111.R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-704,00	12,00	-8 448,00
9	565 12-5111.R00	Beton asfalt. ACP 16+ podkladní, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	-704,00	205,00	-144 320,00
		KOMUNIKACE:320*2,2		-704,00		
		Beton asfalt. ACO 16+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm				
	577 15-2113.RT2	plochy 201-1000 m2	m2	672,00	335,00	225 120,00
	Celkem za	5 Komunikace				-76 128,00